
Vize školy       „Škola pro zdravý život“ 

 

Vize je postavena na společných hodnotách: 

 

1. Vzdělání pro život   

Chceme být: 

- školou se srozumitelnou, reálnou, věkově přiměřenou vzdělávací 

nabídkou, která podporuje rozvoj čtenářské, pisatelské a logicko-

matematické gramotnosti žáků, rozvíjí klíčové kompetence důležité 

pro život,  

- školou, která zajišťuje rovné příležitosti pro všechny žáky a 

respektuje individuální vzdělávací potřeby žáků,  

- školou, která systematicky prohlubuje vzdělávání a spolupráci svých 

pedagogů, 

- školou, která podporuje mezinárodní spolupráci 

 

2. Slušnost a respekt   

Chceme být: 

- školou, ve které se všichni cítí bezpečně, vzájemně se respektují 

- školou, která vede žáky k morálním hodnotám a pozitivnímu vztahu 

ke světu, k lidem a k přírodě, usiluje o soulad ve výchovném působení 

s rodinou 

 

3. Zdraví 

Chceme být: 

- školou, která rozvíjí pohybové dovednosti žáků, podporuje aktivní 

životní styl, rozvíjí zdravé stravovací návyky a klade důraz na 

prevenci rizikového chování žáků 


